Sändlista för remissutskick avseende förslag till ändring i Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:11) om hälsoundersökning av asylsökande m.fl
.

	Myndigheter m.fl.
	E-post adress
	

	
	
	

	Migrationsverket
	migrationsverket@migrationsverket.se
	

	Barnombudsmannen
	info@barnombudsmannen.se
	

	Smittskyddsinstitutet
	smi@smi.se
	

	Regelrådet
	regelradet@regelradet.se 
	

	
	
	

	Landsting
	E-postadress
	

	Stockholms läns landsting
	landstinget@sll.se
	

	Region Skåne
	region@skane.se 
	

	Västra Götalandsregionen
	post@vgregion.se
	

	Landstinget i Östergötland
	landstinget@lio.se
	

	Norrbottens läns landsting
	norrbottens.lans.landsting@nll.se
	

	Landstinget i Kalmar län
	landstinget@ltkalmar.se
	

	Landstinget i Västernorrland
	Landstinget.vasternorrland@lvn.se
	

	Örebro läns landsting
	orebroll@orebroll.se
	

	Landstinget Dalarna
	landstinget.dalarna@ltdalarna.se
	


	Organisationer m.fl.
	E-postadress
	

	Sveriges kommuner och landsting
	info@skl.se
	

	UNICEF
	unicef@unicef.se
	

	Rädda Barnen
	kundservice@rb.se
	

	Röda Korset
	info@redcross.se
	

	IFAS (Intresseföreningen för asylsjukvård)
	ifas@asylsjukvard.se

	

	SIOS (Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige)
	kansli@sios.org
	

	Sveriges läkarförbund
	info@slf.se
	

	Vårdförbundet
	info@vardforbundet.se 
	

	Svenska läkaresällskapet
	anna.borgstrom@sls.se   
	

	Svensk sjuksköterskeförening
	webb@swenurse.se

	

	Svenska barnläkarföreningen
	olle.soder@ki.se
jonasludvigsson@yahoo.com

	

	Smittskyddsläkarföreningen
	Anders.Lindblom@ltdalarna.se
	

	Tandläkarförbundet
	kansli@tandlakarforbundet.se
	

	Privattandläkarna
	info@ptl.se
	

	Sveriges psykologförbund
	post@psykologforbundet.se
	

	Skolläkarföreningen
	info@slf.se

	

	Svensk förening för vårdhygien
	ann.tammelin@sll.se
mari.banck@liv.se
	

	Akademikerförbundet SSR
	ssrdirekt@akademssr.se

	


	Företag
	E-postadress
	

	Capio AB
	info@capio.se 
	


